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Protokół Nr  LXVI/14

Sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha
z 25.09.2014 r. godz. 900

w sali nr 26  ratusza



Protokół Nr LXVI/14
tematycznej sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VI kadencji,

która odbyła się 25 września 2014 roku

25  września  2014  roku  sesja  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  rozpoczęła  się  o  godz.  900,
a  zakończyła  o  godz.  1304. Udział  w obradach wzięło  22  radnych,  co  stanowiło  quorum,  przy 
którym Rada mogła podejmować uchwały. 

Radni nieobecni:
 Mirosław Lubiński – uspr.

 Paweł Szpur – uspr.

− lista obecności załącznik nr 1 -  

Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia obrad sesji dokonała Pani Maria Romańska Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha, 
witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha, 
• Pana Romana Szełemeja – Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
• oraz Pana Zygmunta Nowaczyka Zastępcę Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Elżbietę Klisz Sekretarz Miasta Wałbrzycha, 
• Panią Ewę Kłusek  Skarbnika Miasta Wałbrzycha, 
• Panią Marię Majewską radcę prawnego Urzędu Miejskiego,
• Pana  Władysława  Dziech  oraz  Pana  Krzysztofa  Kowalskiego  Wojskowego  Komendanta 

Uzupełnień w Kłodzku.
• oraz wszystkich przybyłych na sesję.

*****************

Ad.2.  Uroczyste  wręczenie  aktu  mianowania  na  pierwszy  stopień  oficerski  Panu 
Władysławowi Dziech.

– załącznik nr 2 -

Pan Krzysztof Kowalski Wojskowy Komendanta Uzupełnień w Kłodzku wręczył akt mianowania na 
pierwszy stopień oficerski Panu Władysławowi Dziech.



Ad.3. Przyjęcie protokołu z LXV sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Przypominam, że wyłożono do wglądu protokół z LXV sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Zgodnie z § 38 pkt.6  Statutu Miasta  Wałbrzycha,  każdy radny może zgłaszać poprawki
i uzupełnienia do protokołu. Do dnia wczorajszego nikt z radnych nie wniósł uwag.
Czy w dniu dzisiejszym ktoś z Państwa ma uwagi ?
Nie widzę.
Wobec  powyższego  uważam,  że  Rada  Miejska  przyjmuje  protokół  LXV sesji  Rady 
Miejskiej Wałbrzycha.

Ad. 4. Wnioski do porządku obrad.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymaliście Państwo porządek obrad.
• Wpłynął do mnie  wniosek Pana Prezydenta o wprowadzenie do porządku obrad trzech projektów 

uchwał.
• Pierwszy  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  Powiatowi 

Wałbrzyskiemu na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3360 D na odcinku od 
drogi wojewódzkiej nr 381 do drogi gminnej nr 116391D”.
Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie  9a. porządku obrad.
Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  o 
wprowadzenie punktu 9a. pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 17 radnych

przy 15 głosach "za" i 2 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek

• Drugi  projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  nr  XL/343/2012  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w 
sprawie  określenia  szczegółowych  warunków  umarzania  w  całości  lub  części,  łącznie  z 
odsetkami, odraczania terminu płatności, rozkładania na raty lub odstępowania od ustalenia 
opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej. 
Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 12a. porządku obrad.
Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  o 
wprowadzenie punktu 12a. pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 17 głosach "za" i 1 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek



• Trzeci projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 
Dziennym Domu Pomocy w Wałbrzychu.
Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 12b. porządku obrad.
Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  o 
wprowadzenie punktu 12b. pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek jednogłośnie.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Czy ktoś z Państwa chciałby złożyć wniosek do porządku obrad ?

Nie widzę.  
W  związku  z  powyższym  stwierdzam,  że  Rada  Miejska  Wałbrzycha  przyjęła  porządek  obrad
ze zmianami.

1. Otwarcie obrad. 
2. Uroczyste wręczenie aktu mianowania na pierwszy stopień oficerski Panu Władysławowi 

Dziech.
3. Przyjęcie protokołu z LXV sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.
4. Wnioski do porządku obrad.
5. Informacja Prezydenta Miasta o podjętych i prowadzonych działaniach pomiędzy sesjami 

Rady Miejskiej Wałbrzycha.
6. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  LV/561/2013  Rady 

Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  19  grudnia  2013 roku w sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy 
Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 2014-2031.

7. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie  zmiany Uchwały nr LV/562/2013 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2013 roku. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2014 rok.

8. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  stref  płatnego 
parkowania, ustalenia wysokości stawek za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych  w  strefach  płatnego  parkowania,  wprowadzenia  opłat  abonamentowych  i 
zerowej  stawki  opłaty  dla  niektórych  użytkowników  drogi,  określenia  wysokości  opłaty 
dodatkowej i ustalenia zasad pobierania tych opłat.

9. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w  sprawie ustalenia  wysokości opłat  za  usunięcie  pojazdu z 
drogi i  przechowywanie pojazdu  usuniętego  z drogi na parkingu  strzeżonym  oraz  wysokości 
kosztów powstałych w razie odstąpienia od wykonywania dyspozycji usunięcia pojazdu.

9a.  Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha w  sprawie  udzielenia  pomocy finansowej w formie  dotacji 
celowej Powiatowi Wałbrzyskiemu na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 
3360 D na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 381 do drogi gminnej nr 116391D”.

10. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przystąpienia do utworzenia Parku Kulturowego na 
obszarze śródmieścia miasta Wałbrzycha.

11. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha   w sprawie zmiany  uchwały  Nr LIV/541/13 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha  z  dnia  5  grudnia  2013  r.  w  sprawie  utworzenia  Domu  Seniora  -  Rusinowa w 
Wałbrzychu,  zmienionej  uchwałą  Nr LX/618/2014 Rady Miejskiej  Wałbrzycha  z dnia 17 
kwietnia 2014 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Domu Seniora- Rusinowa w 
Wałbrzychu.

12. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  Nr  XLVI/435/2013  Rady  Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 
pobyt w mieszkaniach chronionych.



12a.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha zmieniająca  uchwałę  nr  XL/343/2012  Rady  Miejskiej 
Wałbrzycha  w sprawie  określenia  szczegółowych  warunków umarzania w  całości  lub  części, 
łącznie z odsetkami, odraczania terminu płatności, rozkładania na raty lub odstępowania od 
ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej.

12a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pomocy w Wałbrzychu.

13. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie ustalenia  planu  sieci  publicznych  przedszkoli 
i oddziałów  przedszkolnych  w publicznych  szkołach  podstawowych,  dla  których  organem 
prowadzącym jest Gmina Wałbrzych

14. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  ustalenia  planu  sieci  publicznych  szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wałbrzych oraz określenia granic ich 
obwodów. 

15. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zasad i trybu nadawania Honorowego Obywatelstwa 
Miasta Wałbrzycha oraz tytułu – Zasłużony dla Miasta Wałbrzycha.

16. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie  utworzenia odrębnych obwodów głosowania.
17. Zgłaszanie interpelacji i zapytań Radnych. 
18. Wnioski oraz oświadczenia Radnych. 
19. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
20. Zamknięcie obrad.

Ad.5. Informacja Prezydenta Miasta o podjętych i prowadzonych działaniach pomiędzy sesjami Rady 
Miejskiej Wałbrzycha.

Pan Roman Szełemej – Prezydent Miasta Wałbrzycha
• Przedstawił  ustną informację o podjętych i  prowadzonych działaniach pomiędzy sesjami 

Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Rada przedstawione informacje przyjęła do wiadomości.

Ad.6.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  LV/561/2013  Rady 
Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  19  grudnia  2013  roku  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy 
Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 2014-2031.

- załącznik nr 3, 3a -
Pani Ewa Kłusek  - Skarbnik Miasta Wałbrzycha

• Przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Rodziny i Spraw Społecznych przyjęła projekt uchwały do wiadomości. Pozostałe komisje 

projekt zaopiniowały pozytywnie. 
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wzięli; radna Alicja Rosiak oraz Pani Ewa Kłusek  - Skarbnik Miasta Wałbrzycha

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli  nie ma więcej  głosów w dyskusji  przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą wraz z 

autopoprawkami.



GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 16 głosach "za" i 3 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

Uchwałę Nr LXVI/669/14

Ad.7.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  Uchwały  nr  LV/562/2013  Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2013 roku. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2014 
rok.

- załącznik nr 4, 4a -
Pani Ewa Kłusek  - Skarbnik Miasta Wałbrzycha

• Przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Rodziny i Spraw Społecznych przyjęła projekt uchwały do wiadomości. Pozostałe komisje 

projekt zaopiniowały pozytywnie. 
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wzięła radna Alicja Rosiak.

Odpowiedzi udzielali: Pan Roman Szełemej Prezydent Miasta Wałbrzycha oraz Pani Ewa Kłusek Skarbnik  
Miasta Wałbrzycha.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli  nie ma więcej  głosów w dyskusji  przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą wraz z 

autopoprawkami.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 15 głosach "za" i 5 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

Uchwałę Nr LXVI/670/14

W tym miejscu  Pani  Maria   Romańska -  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  ogłosiła  20  -to  
minutową przerwę.

Po przerwie:

Ad.8. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia stref  płatnego 
parkowania,  ustalenia  wysokości  stawek  za  parkowanie  pojazdów  samochodowych  na  drogach 
publicznych w strefach płatnego parkowania, wprowadzenia opłat abonamentowych i zerowej stawki 
opłaty dla niektórych użytkowników drogi, określenia wysokości opłaty dodatkowej i ustalenia zasad 
pobierania tych opłat.

– załącznik nr 5 -

Pan Bogusław Rogiński - Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta
• Przedstawił ww. projekt uchwały.



Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Rodziny i Spraw Społecznych przyjęła projekt uchwały do wiadomości. Pozostałe komisje 

projekt zaopiniowały pozytywnie. 
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wzięli: radny Piotr Kwiatkowski, radna Danuta Marosz oraz Maria Romańska.

Odpowiedzi  udzielał:  Pan  Bogusław  Rogiński  -  Zastępca  Dyrektora  Zarządu  Dróg,  Komunikacji  i  
Utrzymania Miasta

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 16 radnych

przy 14 głosach "za" i 2 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

Uchwałę Nr LXVI/671/14

Ad.9. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu 
z drogi i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów 
powstałych w razie odstąpienia od wykonywania dyspozycji usunięcia pojazdu.

– załącznik nr 6 -

Pan Bogusław Rogiński - Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta
• Przedstawił ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Rodziny i Spraw Społecznych przyjęła projekt uchwały do wiadomości. Pozostałe komisje 

projekt zaopiniowały pozytywnie. 
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 15 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr LXVI/672/14



Ad.9a.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  w  formie 
dotacji celowej Powiatowi Wałbrzyskiemu na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3360 D na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 381 do drogi gminnej nr 116391D”.

– załącznik nr 7 -

Pan Bogusław Rogiński - Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta
• Przedstawił ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja  Rodziny  i  Spraw  Społecznych  oraz  Komisja  Bezpieczeństwa,  Statutowa  i  Etyki  nie 

omawiały projektu uchwały. Pozostałe komisje projekt zaopiniowały pozytywnie. 
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 15 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr LXVI/673/14

Ad.10.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  przystąpienia  do  utworzenia  Parku 
Kulturowego na obszarze śródmieścia miasta Wałbrzycha.

– załącznik nr 8 -
Pan Robert Szymala – Urbanista Miejski

• Przedstawił ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Rodziny i Spraw Społecznych przyjęła projekt uchwały do wiadomości. Pozostałe 

komisje projekt zaopiniowały pozytywnie. 
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wzięły; radna Alicja Rosiak oraz radna Beata Mucha.

Odpowiedzi udzielił: Pan Robert Szymala – Urbanista Miejski

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 16 głosach "za" i 3 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 
           Uchwałę Nr LXVI/674/14



Ad.11.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  LIV/541/13  Rady 
Miejskiej  Wałbrzycha  z dnia 5 grudnia 2013 r. w sprawie  utworzenia Domu Seniora - Rusinowa w 
Wałbrzychu, zmienionej uchwałą Nr LX/618/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 17 kwietnia 2014 
r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Domu Seniora- Rusinowa w Wałbrzychu.

– załącznik nr 9 -
Pani Dorota Zarzycka Dyrektor  Domu Seniora - Rusinowa w Wałbrzychu

• Przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Rodziny i Spraw Społecznych przyjęła projekt uchwały do wiadomości. Pozostałe komisje 

projekt zaopiniowały pozytywnie. 
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wziął; radny Robert Rozmuski.

Odpowiedzi udzieliła: Pani Dorota Zarzycka Dyrektor  Domu Seniora - Rusinowa w Wałbrzychu

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli  nie ma więcej  głosów w dyskusji  przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą wraz z 

autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie 
Uchwałę Nr LXVI/675/14

Ad.12. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  zmieniająca uchwałę Nr XLVI/435/2013 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w mieszkaniach chronionych.

– załącznik nr 10 -
Pani Grażyna Urbańska Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

• Przedstawiła ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie 
Uchwałę Nr LXVI/676/14



Ad.12a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  zmieniająca uchwałę  nr XL/343/2012 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha w sprawie określenia szczegółowych warunków umarzania w całości lub części, łącznie z 
odsetkami, odraczania terminu płatności, rozkładania na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty za 
pobyt dziecka w pieczy zastępczej.

– załącznik nr 11 -
Pani Grażyna Urbańska Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

• Przedstawiła ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie 
Uchwałę Nr LXVI/677/14

Ad.12b. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pomocy w Wałbrzychu.

– załącznik nr 12 -
Pani Grażyna Urbańska Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

• Przedstawiła ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wzięli: radna Danuta Marosz, radna Beata Mucha, radna Alicja Rosiak oraz radny Piotr  
Kwiatkowski.

Odpowiedzi udzieliła: Pani  Grażyna Urbańska Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 16 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie 
Uchwałę Nr LXVI/678/14



Ad.13. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli 
i oddziałów  przedszkolnych  w publicznych  szkołach  podstawowych,  dla  których  organem 
prowadzącym jest Gmina Wałbrzych

– załącznik nr 13 -
Pani Aleksandra Mentek - Biuro Edukacji i Wychowania

• Przedstawiła ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Rodziny i Spraw Społecznych przyjęła projekt uchwały do wiadomości. Pozostałe komisje 

projekt zaopiniowały pozytywnie. 
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 16 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie 
Uchwałę Nr LXVI/679/14

Ad.14.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  ustalenia  planu  sieci  publicznych  szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wałbrzych oraz określenia granic ich 
obwodów. 

– załącznik nr 14 -
Pani Aleksandra Mentek - Biuro Edukacji i Wychowania

• Przedstawiła ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Rodziny i Spraw Społecznych przyjęła projekt uchwały do wiadomości. Pozostałe komisje 

projekt zaopiniowały pozytywnie. 
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wzięli: radny Artur Torbus  oraz Pan Zygmunt Nowaczyk Zastępca Prezydenta Miasta  
Wałbrzycha.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 16 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie 
Uchwałę Nr LXVI/680/14



Ad.15.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zasad  i  trybu  nadawania  Honorowego 
Obywatelstwa Miasta Wałbrzycha oraz tytułu – Zasłużony dla Miasta Wałbrzycha.

– załącznik nr 15 -
Pani Elżbieta Klisz Sekretarz Miasta 

• Przedstawiła ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Rodziny i Spraw Społecznych przyjęła projekt uchwały do wiadomości. Pozostałe komisje 

projekt zaopiniowały pozytywnie. 
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 17 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie 
Uchwałę Nr LXVI/681/14

Ad.16. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie  utworzenia odrębnych obwodów głosowania.
– załącznik nr 16 -

Pan Ernest Truszkowski Kierownik Biura Organizacyjnego 
• Przedstawił ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Rodziny i Spraw Społecznych przyjęła projekt uchwały do wiadomości. Pozostałe komisje 

projekt zaopiniowały pozytywnie. 
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 17 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie 
Uchwałę Nr LXVI/682/14

Ad.17. Zgłaszanie interpelacji i zapytań Radnych. 

Interpelacje złożyli radni; Alicja Rosiak, Ryszard Nowak i Maria Romańska.

Odpowiedzi udzielił Pan Roman Szełemej Prezydent Miasta Wałbrzycha.

Ad. 18. Wnioski oraz oświadczenia Radnych. 

– nie złożono



Ad. 19 Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.

– nie złożono

Ad. 20. Zamknięcie obrad. 

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha.
• Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam LXVI sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha.
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